PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA /SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 04/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO

PÚBLICA LTDA., doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado Edital Nº 04/2025, conforme segue.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

(www.ilhacomprida.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, nome do

candidato, critério de desempate,nota da prova, nota de título ( quando houver), nota final e status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO

- Candidato Habilitado / HABILITADO CR – Canidato habilitado para as vagas de cadastro de reserva / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida

em Edital / AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ilha Comprida, 20  de janeiro de 2026.

MARISTELA OSORIO DE MARQUES CARDONA

PREFEITA MUNICIPAL

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
https://www.ilhacomprida.sp.gov.br/
https://www.ilhacomprida.sp.gov.br/

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

103-Merendeira | NÍVEL FUNDAMENTAL

ORDEM DO DESEMPATE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC N FILHOS LÍNGUA PORT. MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS CONHEC. ESPEC. NOTA PROVA STATUS

1 6380 PATRÍCIA DI CARLA ALMEIDA DE CARVALHO 07/06/1972 03 4,00 3,00 3,00 14,00 24,00 Habilitado CR

2 6476 SILVANA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/1975 0 5,00 2,00 3,00 14,00 24,00 Habilitado CR

3 6200 LUCIANO AUGUSTO CARNEIRO CASTRO 19/08/1987 0 5,00 4,00 2,00 13,00 24,00 Habilitado CR

4 6167 GABRIELA CUNHA DE AQUINO 29/10/1994 2 4,00 3,00 4,00 13,00 24,00 Habilitado CR

5 6371 VERA REGINA DOS SANTOS RAMOS 19/03/1970 0 4,00 3,00 4,00 12,00 23,00 Habilitado CR

6 6357 DIOGO HERNANDES NASCIMENTO ALVES 19/06/2006 0 4,00 3,00 3,00 13,00 23,00 Habilitado CR

7 6539 CARMEN LUCIA SILVA DE CASTRO 16/07/1966 01 4,00 1,00 5,00 12,00 22,00 Habilitado CR

8 6626 MARCELA REGINA J DE 07/11/1980 02 5,00 2,00 2,00 13,00 22,00 Habilitado CR

9 6021 MAURIELLY GONÇALVES PIRES SILVA 20/09/1989 1 4,00 4,00 1,00 12,00 21,00 Habilitado CR

10 6474 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 14/12/1972 0 4,00 2,00 2,00 12,00 20,00 Habilitado CR

11 6550 LUCIANA ALVES FIGUEIREDO 10/10/1977 2 3,00 2,00 3,00 12,00 20,00 Habilitado CR

12 6262 LÍDIA RANGEL DE SOUZA 30/11/1972 2 3,00 1,00 3,00 12,00 19,00 Habilitado CR

13 6029 JOELMA SILVA ALMEIDA 03/10/1978 01 5,00 2,00 3,00 9,00 19,00 Habilitado CR

14 6475 ROSA MARIA DE RAMOS VERISSIMO 30/08/1970 0 2,00 0,00 4,00 11,00 17,00 Habilitado CR

15 6129 LUAN FILHOLINO DA SILVA 07/02/1995 3 4,00 2,00 2,00 9,00 17,00 Habilitado CR

16 6300 SARAH FROSSARD DE SOUZA 18/01/1999 2 3,00 1,00 2,00 11,00 17,00 Habilitado CR

17 5972 THAIS MARCELLA DA ROCHA BERGAMINE 18/08/1988 1 3,00 1,00 2,00 10,00 16,00 Habilitado CR

18 6116 SIMONI RIBEIRO  LOPES FILHOLINO  DA SILVA 08/02/1972 0 3,00 1,00 2,00 9,00 15,00 Habilitado CR

19 5975 ADRIANA APARECIDA TEMVRYCZUK 26/12/1975 05 3,00 0,00 2,00 7,00 12,00 Não Habilitado

20 6460 ELOISA CARVALHO DA SILVA 10/04/1968 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

21 6225 ANDREIA MARTINS DIAS 22/11/1973 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

22 6351 ADRIANA APARECIDA 22/10/1979 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

23 6054 BALBINA CHAGAS FERREIRA 22/05/1982 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

24 6368 VIVIANE RANGEL MARTINS CORREA 06/07/1983 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

25 6233 MARINA REINALDO DE OLIVEIRA 16/09/1988 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

26 6647 SABRINA CRISTINA STORTI 02/05/1992 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

27 6469 REBECCA DE RAMOS VERISSIMO 01/08/2001 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

28 6205 THAYNARA PEREIRA DA COSTA 15/10/2004 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

104-Motorista | NÍVEL FUNDAMENTAL

ORDEM DO DESEMPATE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO DATA NASC N FILHOS LÍNGUA PORT. MATEMÁTICA CONHEC. GERAIS CONHEC. ESPEC. NOTA PROVA STATUS

1 6149 VALDECIR DA SILVA LEITE 28/01/1975 03 4,00 4,00 4,00 11,00 23,00 Habilitado CR

2 6125 ROGÉRIO RAMOS TEIXEIRA 12/03/1978 0 4,00 4,00 3,00 12,00 23,00 Habilitado CR

3 6495 JOSIELTON AGUIAR DOS SANTOS 12/02/1988 2 5,00 4,00 3,00 11,00 23,00 Habilitado CR

4 6595 GESIEL ALVES CABRAL 22/04/1991 02 5,00 2,00 3,00 12,00 22,00 Habilitado CR

5 6614 CAIQUE SANTANA REDIS 11/02/1994 0 4,00 2,00 2,00 13,00 21,00 Habilitado CR

6 6419 WILLIAM FERREIRA SANTOS 09/05/1983 01 5,00 2,00 2,00 11,00 20,00 Habilitado CR

7 5962 WILLIAM ROSA MOREIRA 16/12/1993 02 4,00 1,00 3,00 12,00 20,00 Habilitado CR

8 6237 JAIME FONTES 17/08/1963 0 2,00 2,00 3,00 12,00 19,00 Habilitado CR

9 6012 MANOEL CARLOS CORDEIRO 01/03/1958 0 4,00 3,00 2,00 9,00 18,00 Habilitado CR

10 6529 PAULO ROBERTO BEZERRA LIMA 05/03/1958 1 3,00 2,00 3,00 10,00 18,00 Habilitado CR

11 5946 FLAVIANE BRAGA BATISTA 28/11/1985 01 4,00 2,00 2,00 10,00 18,00 Habilitado CR

12 6282 ALEFF RODRIGUES DE LIMA 04/05/1996 0 4,00 2,00 3,00 8,00 17,00 Habilitado CR

13 6562 REGINALDO VELLOSO DE SOUZA 29/10/1978 2 4,00 1,00 1,00 10,00 16,00 Habilitado CR

14 6033 ANDERSON AMARO LOPES 02/11/1988 1 3,00 1,00 3,00 9,00 16,00 Habilitado CR

15 6638 ADILSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 20/03/1978 01 3,00 2,00 3,00 7,00 15,00 Habilitado CR

16 6124 GABRIELLE ARACELLI ALVES AGUIAR TATSU 11/12/1994 0 3,00 3,00 1,00 8,00 15,00 Habilitado CR

17 6057 DELEON FERNANDES DE SOUZA 29/06/1978 01 1,00 2,00 3,00 6,00 12,00 Não Habilitado

18 6120 IRAN BARCELOS 22/10/1964 0 3,00 1,00 2,00 4,00 10,00 Não Habilitado

19 6420 WILLAS PEREIRA PIRES 27/12/1983 2 2,00 1,00 1,00 5,00 9,00 Não Habilitado

20 6515 LUIZ CARLOS PAVARINA 11/03/1964 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

21 6642 CARLOS ALBERTO CLEMENTE BARBOSA 14/10/1965 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

22 6611 PAULO ROBERTO SANTANA 15/07/1973 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

23 6468 RONEY CARLOS CAMARGO DA SILVA 23/10/1973 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

24 6274 IGOR RAPHAEL MORAES 26/09/1980 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

25 6138 RAFAEL REIS SIVIERO 05/09/1981 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

26 6522 KENNED CUNHA DE OLIVEIRA 29/12/1981 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

27 6537 JEFERSON BRITO 13/01/1988 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

28 5982 JEFERSON LUIZ DE SOUZA RAMOS 17/06/1988 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

29 6292 ALINE VASSA RUP 08/07/1988 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

30 6076 FERNANDO REIS GUIMARÃES 12/10/1998 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

31 6093 GABRIEL PRIETTO DE ALCIDES CAMPOS 19/02/2001 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente